
 

DIPARTIMENTO 

DI STORIA, SOCIETA’ E 

STUDI SULL’UOMO 

 

Settore Amministrativo 
Via di Valesio, 24 edificio 5 Studium 2000 
 73100 -  Lecce 
dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it  
P. Iva 00646640755 - C.F. 80008870752 
 

 

1 

 

OGGETTO:  Avviso pubblico di procedura comparativa per TITOLI e COLLOQUIO  per 
l’affidamento n. 1 incarico di lavoro autonomo nell’ambito del PIANO 
STRATEGICO 2020/21 in qualità di: 

 Tutor didattico per le esigenze dell’insegnamento Economia politica (SECS/P01)  
 Primo anno Corso di Laurea magistrale in Sociologia 
 Responsabile scientifico: Prof. Giorgio Colacchio - PROFILO M - Rettifica 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il D.D. n. 291 del 21/10/2020 recante per oggetto: Avviso pubblico di procedura 
comparativa per TITOLI e COLLOQUIO per l’affidamento n. 1 incarico di lavoro 
autonomo nell’ambito del PIANO STRATEGICO 2020/21 in qualità di: Tutor 
didattico per le esigenze dell’insegnamento Economia politica (SECS/P01) Primo 
anno Corso di Laurea magistrale in Sociologia Responsabile scientifico: Prof. 
Giorgio Colacchio - PROFILO M; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 119961 in data 29/09/2020, con la quale il prof. 
Giuseppe Annacontini, Vice Direttore per la Didattica presenta, nell’ambito del 
Piano Strategico 2020 il prospetto generale per l’attivazione di tutoraggi di 11 
profili nell’ambito di insegnamenti diversi da cui si desume che il prof. Giorgio 
Colacchio chiede per il suo profilo l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione di 
lavoro autonomo per le discipline di cui le allegate le schede descrittive; 

VISTO l’Art. 1 - Indizione procedura selettiva - del dispositivo dove viene erroneamente 
scritto:  “È indetta una procedura comparativa - TITOLI e COLLOQUIO - 
per il conferimento di n. 2 (due) incarichi di prestazione occasionale o 
professionale per lo svolgimento di attività di Tutor didattico per le esigenze 
dell’insegnamento di Economia politica (SECS/P01) Primo anno -  Corso di 
Laurea magistrale in Sociologia -In particolare il tutor dovrà: (omissis); 

RILEVATO che la previsione dell’art. 1 circa il numero degli incarichi messi a bando è frutto di 
un errore materiale, in quanto la posizione richiesta e messa a bando, come 
correttamente indicato nell’oggetto del decreto, è solo una; 

RITENUTO di dover pertanto di dover correggere l’errore riportato nel bando all’art. 1;  
 

DECRETA 
 

 
ART. 1 – CORREGGERE l’Art. 1 del D.D. n. 291 del 21/10/2020 nella parte in cui indica nel  

numero di 2 gli incarichi di prestazione messi a bando. Esso risulterà pertanto così 
formulato: “Art. 1 - È indetta una procedura comparativa - TITOLI e COLLOQUIO - 
per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di prestazione occasionale o professionale 
per lo svolgimento di attività di Tutor didattico per le esigenze dell’insegnamento di 
Economia politica (SECS/P01) Primo anno - Corso di Laurea magistrale in 
Sociologia”. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Mariano Longo 

 
 
Alla Raccolta 

All'Albo on line di Ateneo  

Alla pubblicazione sul Sito web di Ateneo – Bandi e Concorsi 

mailto:dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it

		2020-11-18T08:00:00+0000
	LONGO MARIANO




